ניתן לחלופין להעלות גם את טענת המתנדב מפסד מועדון רעננה -
- לבמאי יש הוצאה על שכירות והכנסה על עבודות השיפוץ - את הכנסה זו ניתן לסווג כעסקת אקראי לפי ס' 1(2) או לפי ס' 10(10) אך לא אדון בכך מכיוון שיש לדון באירוע המס של מרב.

שאלה מס' 2 (20 נק')

סעיף 9 לפקודת מס הכנסה מפרט רשימה של פטורים ממס. האחרון שבהם הוא פטור ממס הכנסה עבור "פיצוי ששולם לתורמת לפי סעיף 43 לחוק תרומת ביציות, התש"ע-2010." כלומר, פיצוי עבור תרומת ביציות פטור ממס הכנסה.

הצגנו בקורס את שלוש המטרות המרכזיות של דיני המס. הצגנו גם את שלושת הקריטריונים הנורמטיביים המרכזיים בניתוח מערכות מס.

האם וכיצד ניתן לעשות שימוש באלה או בחלקם כדי להצדיק את הפטור האמור?

שלוש המטרות המרכזיות של דיני המס: מימון תקציב המדינה, חלוקה מחדש על העושר - צמצום פערים בחברה וחסר שוויון.